
UCHWAŁA Nr XII /75/2008 

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 3 marca 2008 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż działki budowlanej przeznaczonej 
pod usługi położonej we wsi Czernikowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.25 i art.37 
ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2004 r. Nr 
261 poz. 2603 ze zmianami/. 

Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki oznaczonej geodezyjnie Nr 403/25 o pow. 0,1409 ha 
położonej we wsi Czernikowo będącej własnością komunalna gminy Czernikowo. 

§ 2. 

Sprzedaż  należy  przeprowadzić   na  zasadach   określonych  w   ustawie   o   gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


